
Návod k obsluze
Model: AF80

BEZDRÁTOVÁ BLUETOOTH 
STEREO SLUCHÁTKA S FUNKCÍ 
HEADSETU



MEElectronics and its logo are registered trademarks of S2E, Inc. All rights reserved.

iPhone®, iPad®, iPod touch®, and Siri® are registered trademarks of Apple Inc.
Android™ is a registered trademark of Google Inc. 
Windows® Phone is a registered trademark of Microsoft Corporation in the United States and other countries.
The Bluetooth® word mark and logos are registered trademarks owned by Bluetooth SIG, Inc. 
and any use of such marks by MEElectronics is under license. Other trademarks and trade names 
are those of their respective owners.

Obsah balení

Stereo 
bluetooth 
sluchátka 
Air-Fi Rumble 

Vak na 
sluchátka

Návod k obsluze

Micro-USB 
nabíjecí 
kabel

 Stereo audio 
kabel pro 
alternativní 
připojení 
sluchátek ke 
zdroji

1



POPIS PRODUKTU

Levá mušle Pravá mušle
A
B
C
F
G
H

Zvýšení hlasitosti / další skladba
Play/pause/multifunkční tlačítko 
Snížení hlasitosti / předchozí skladba 
Indikační dioda
Vestavěný mikrofon
Konektor pro připojejí audio kabelu

D
E

Indikátor nabíjení
Konektor pro nabíjení

2

A 

B

C

D
E
F
G
H

Bluetooth sluchátka 
s funkcí headsetu



 

NABÍJENÍ
Před prvním použitím je nutné sluchátka nejdříve plně nabít.

Připojte nabíjecí kabel k libovolnému napájenému portu USB a k nabíjecímu 

konektoru sluchátek. Nabíjení trvá cca 2 hodiny. Během nabíjení bude svítit 
červená dioda. Po úplném nabití dioda zhasne a sluchátka jsou připravena k 
použití.

Pokud je baterie téměř vybitá, indikační dioda se rozsvítí červeně a ve sluchátku 
se každé 3 minuty ozve hlášení “battery low".

Zařízení značky Apple®, jako iPhone®, iPad® nebo iPod® touch zobrazují
hlášení o vybití sluchátek přímo na svém displeji.

ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ
Pro zapnutí sluchátek stiskněte a držte multifunkční tlačítko po dobu 2 sekund.
Ve sluchátku se ozve hlášení “power on” a indikační dioda se modře rozbliká.

Sluchátka vypnete stiskem a podržením multifunkčního tlačítka po dobu 4 
sekund.  Ve sluchátku se ozve hlášení “power off” a indikační dioda se rozsvítí 
červeně.

3



 

PÁROVÁNÍ S BLUETOOTH ZAŘÍZENÍM
*** Před prvním použitím s telefonem/tabletem musí být sluchátka spárována.

Párování je nutné provádět pouze jednou s každým novým zařízením. ***

1. Ujistěte se, že jsou sluchátka vypnutá a v dosahu párovaného zařízení. 
Stiskněte a podržte multifunkční tlačítko po dobu asi 6 sekund, dokud se
neozve hlášení "ready to pair". Případný párovací kód je 0000. Indikační
dioda se v párovacím módu rozbliká střídavě modře a červeně. Párovací
mód se automaticky ukončí po deseti minutách.

2. Otevřte menu Bluetooth na vašem telefonu / tabletu a zvolte Přidat nové 
zařízení nebo Vyhledat nová zařízení.

3. Vyčkejte, dokud se v seznamu dostupných zařízení neobjeví “Air-Fi Rumble”.

4. Zvolte “Air-Fi Rumble” pro spárování a v případě nutnosti zadejte párovací kód 
“0000”.

NALEZENÍ MENU BLUETOOTH:
iPhone, iPad, iPod touch

 Spusťte Nastavení.
 Zvolte Bluetooth. Pokud není Bluetooth zapnuto, povolte jej.

iPhone/iPad/iPod vyhledá automaticky nová zařízení.

a)
b)

 

  

4

 

Telefony a tablety Android™
a) Otevřte menu Nastavení.
b) Zvolte Bluetooth (případně hledejte Sítě a bezdrátová připojení).  

Pokud není Bluetooth zapnuto, povolte jej. Klikněte na "Vyhledat 
nová zařízení".

Telefony a tablety Windows® Phone 8
a) Otevřte menu Nastavení.
b) Zvolte Bluetooth. Pokud není Bluetooth zapnuto, povolte jej. 

Telefon automaticky vyhledá nová zařízení.

Počítače, notebooky a další zařízení
Navštivte stránku www.meelec.com/bluetooth pro další informace o 
 párování jednotlivých zařízení se sluchátky.



PŘIPOJENÍ KE SPÁROVANÝM ZAŘÍZENÍM

Po zapnutí se sluchátka automaticky připojí k naposled párovanému zařízení v 
dosahu. Pokud se tak nestane automaticky, stiskněte krátce multifunkční tlačítko 
pro vynucení připojení. Pokud se připojení stále nedaří, otevřte menu Bluetooth na 
vašem telefonu/tabletu a vyhledejte znovu “Air-Fi Rumble” pro spárování.

Pozor: U některých zařízení je nutné komunikaci Bluetooth povolit při každém 
novém použití.

OVLÁDÁNÍ
Pomocí sluchátek Air-Fi Rumble je možné ovládat přehrávání hudby i telefonní 
hovory na vašem telefonu / tabletu.

Nastavení hlasitosti

Funkce Aktivace Poznámka
Zvýšení 
hlasitosti Krátký stisk tlačítka Volume up Změna hlasitosti je potvrzena 

krátkým pípnutím. Dlouhé 
pípnutí značí dosažení 
maximální hlasitosti.

Snížení  
hlasitosti Krátký stisk tlačítka Volume down

Ovládání hlasitosti sluchátek je nezávislé na nastavené hlasitosti zdroje. Po dosažení 
krajní polohy hlasitosti na sluchátkách můžete měnit hlasitost dále na samotném zařízení. 
Nová zařízení s bluetooth profilem  AVRCP 1.3  dovolují měnit hlasitost také přímo na 
přístroji.

Ovládání hovorů

Stav Funkce Aktivace

Příchozí hovor
Přijetí hovoru Stiskněte multifunkční tlačítko

Odmítnutí hovoru Stiskněte a držte multifunkční 
tlačítko po dobu 2 sekund

Probíhající hovor Ukončení hovoru Stiskněte multifunkční tlačítko

Hovor 
probíhající na 
telefonu

Stiskněte a držte multifunkční tlačítko
po dobu 2 sekundPřepnutí do sluchátek

Ukončení hovoru Stiskněte multifunkční tlačítko

pokračování na další straně
5



OVLÁDÁNÍ
Ovládání hovorů (pokračování)

Stav Funkce Aktivace

Probíhá hovor, 
druhý hovor se 
ohlásí

Přidržet aktuální hovor a 
přepnout na druhý Stiskněte multifunkční tlačítko

Ukončit aktuální hovor a 
přejít na druhý Stiskněte a držte multifunkční

tlačítko po dobu 2 sekund

Jeden hovor 
aktivní, druhý 
přidržený

Přepnout mezi hovory Stiskněte multifunkční tlačítko

Ukončit aktuální hovor 
a přepnout na přidržený

Stiskněte a držte multifunkční
tlačítko po dobu 2 sekund

Ovládání přehrávání médií

Stav Funkce Aktivace
 Média nejsou 

přehrávána* Přehrát hudbu / video Stiskněte multifunkční tlačítko

Přehrávání médií Přerušit přehrávání Stiskněte multifunkční tlačítko

Média jsou  Skok na další skladbu** Dlouze stiskněte Volume UP
přehrávána nebo je 
přehrávání  Zopakovat / vrátit se  Dlouze stiskněte Volume DOWN
pozastaveno ke skladbě

*Je možné, že budete muset nejprve aktivovat aplikaci pro přehrávání médií.
**Ne všechny telefony / tablety tuto funkci podporují.

Pozor: Pokud přehráváte hudbu nebo video během příchozího hovoru, přehrávání médií 
se přeruší do doby, než hovor ukončíte

Další funkce

Stav Funkce Aktivace
Přehrávání médií
nebo StandBy

Aktivace Siri / hlasového 
vytáčení

Stiskněte a držte multifunkční
tlačítko po dobu 2 sekund

Přehrávání médií 
nebo StandBy

Znovu vytočení
posledního čísla*

Dvakrát rychle stiskněte multifunkční
tlačítko

Vytáčení tel. čísla Ukončit vytáčení Stiskněte multifunkční tlačítko

*Ne všechny telefony / tablety tuto funkci podporují.

6



7

 

 
  
 

 
 
 
 

 
 

 

MULTIPOINT 
Párování Multipoint

Funkce Multipoint umožňuje spárování dvou zařízení se sluchátky Rumble 
současně. Obě zařízení musejí být nejprve spárována se sluchátky jednotlivě.

Pro použití dvou přístrojů se sluchátky současně spárujte nejprve postupně oba 
přístroje se sluchátky Rumble. Postupujte dle kapitoly Párování. Následně 
sluchátka vypněte.

Jakmile sluchátka opět zapnete, automaticky umožní připojení dvou naposled 
spárovaných zdrojů. Pokud se automatické připojení některého z přístrojů nezdaří, 
zopakujte prosím jeho spárování.

Pokud již nepotřebujete připojovat sluchátka k oběma přístrojům, vypněte na 
jednom z nich komunikaci Bluetooth nebo v jeho menu Bluetooth odpojte zařízení 
Air-Fi Rumble. 

Použití funkce Multipoint 

Stav Funkce Aktivace

Média jsou 
přehrávana na 
jednom zařízení

Přehrát média z druhého
zdroje

Přerušte přehrávání na aktivním zdroji a 
spusťte přehrávání na druhém.*

 
  
 

* Přepnutí na druhý bluetooth zdroj médií může trvat až 10 sekund.

Pozor: Příchozí hovory mají vždy přednost před přehrávanými médii. Při 
příchozím hovoru na druhém zařízení se přeruší přehrávání médií na prvním 
přístroji a ozve se vyzváněcí tón. Po ukončení hovoru se sluchátka připojí k 
původnímu zdroji a obnoví přehrávání médií.

Pro ovládání telefonních hovorů se vraťte ke kapitole Ovládání hovorů.
        



8

LED indikace
Sluchátka Air-Fi Rumble jsou vybavena stavovou indikací v levé mušli a 
také indikací nabíjení v pravé mušli. Význam jednotlivých indikací:

Stav sluchátek LED indikace

Baterie  téměř vybitá Stavová dioda svítí červeně

Nabíjení Indikace nabíjení svítí červeně

Plně nabito Indikace nabíjení nesvítí (kabel připojen)

Párovací mód Stavová dioda bliká střídavě modře a 
červeně

Zapnuto, nepřipojeno k Bluetooth 
přístroji

Stavová dioda bliká modře každou 
sekundu

Zapnuto a připojeno k Bluetooth přístroji Stavová dioda svítí modře

Příchozí hovor Stavová dioda  blikne červeně každé 2 sekundy

Probíhající hovor Stavová dioda dvojitě modře zabliká 
každou sekundu

Použití sluchátek s připojením přes kabel
Sluchátka AirFi Rumble mohou být používána také jako běžná kabelová. Stačí je 
propojit přiloženým audio kabelem s libovolným přehrávačem vybaveným 
výstupem Jack 3,5 mm. Tento způsob připojení umožňuje poslech s vybitými 
bateriemi a také s přístroji, které nejsou vybaveny rozhraním Bluetooth.

Sluchátka je možné připojit kabelem také ve chvíli, kdy jsou připojena ke zdroji 
přes Bluetooth. Bezdrátový přenos má vždy přednost. Signál přivedený po kabelu 
bude při přehrávání přes Bluetooth ztišen a jeho hlasitost se obnoví znovu asi 4 
sekundy po vypnutí přehrávání přes Bluetooth.

Pozor: vestavěný mikrofon při poslechu přes kabel nefunguje.



www.meelec.com




